ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:            /UBND-VX

V/v tiếp tục tổ chức Đại hội

Hội Người cao tuổi các cấp

năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày     tháng     năm 2021

            Kính gửi:

- UBND huyện Cẩm Thủy;

- Hội Người cao tuổi huyện Cẩm Thủy.

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 840/SYT-NVY ngày

04/3/2021 của Sở Y tế về việc tổ chức Đại hội Hội Người cao tuổi các cấp huyện

Cẩm Thủy, nhiệm kỳ 2021-2026, Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao UBND huyện Cẩm Thủy chỉ đạo Hội Người cao tuổi huyện Cẩm

Thủy triển khai tổ chức Đại hội Hội theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại

Công văn số 2786/UBND-VX ngày 05/3/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (b/c);
- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T10:21:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T10:26:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T10:26:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-08T14:16:43+0700